
Zarządzenie Nr 351/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 30 czerwca 2006 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2006 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) art. 188 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. Nr 249, poz. 2014 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy 

Opatów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększam plan dochodów budżetowych w dziale 801 rozdz. 80101 § 2030  

o kwotę 1.872 zł z tytułu otrzymania dotacji na zadania własne. 

 

§ 2 

 

Zwiększam plan wydatków budżetowych w dziale 801 rozdz. 80101 § 3110  

o kwotę 1.872 zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz 

mgr Krystyna Kielisz 
 


